
Zarządzenie nr 129/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 30 lipca 2020  r. w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Dobczycach.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

  

  Zarządzenie nr 129/2020 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie: powołania Komisji
Konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko
Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w
Dobczycach. [1]  
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (czw., 2020-08-20 08:22)
  

Data: 
2020-07-30

Kadencja: 

2010-2014

Nr zarządzenia: 
129

Zarządzenie Nr 129/2020

Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 30 lipca 2020 roku

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko
Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Dobczycach.

Na podstawie art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j.
Dz.U. z 2019r., poz. 1282) zarządzam, co następuje:

§1

Powołuje się Komisję Konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko Kierownika
Środowiskowego Domu Samopomocy w Dobczycach w składzie:

1. Edyta Podmokły – Przewodniczący Komisji
2. Jolanta Mazurkiewicz – Członek Komisji
3. Małgorzata Żuk – Członek Komisji

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Skan zarządzenia nr 129/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 30 lipca 2020 roku. [2]
 
 

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1292020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-30-lipca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1292020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-30-lipca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1292020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-30-lipca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1292020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-30-lipca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1292020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-30-lipca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/129_6.pdf


Zarządzenie nr 129/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 30 lipca 2020  r. w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Dobczycach.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

Linki:
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1292020-burmistrza-gminy-i-miasta-dob
czyce-z-dnia-30-lipca-2020-r-w
[2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/129_6.pdf

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2 z 2

http://www.tcpdf.org

